EDITAL nº 121/2008

Dagoberto Sabatini Fernandes, Presidente da Comissão Eleitoral (Edital nº 108, de
20 de outubro de 2008 e 114, de 27 de outubro de 2008), no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO

o resultado da eleição para representantes da comunidade acadêmica junto ao Conselho
Curador da Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense – FUNDAÇÃO

UNIPLAC, conforme abaixo descreve:

Data da eleição: 10 de novembro de 2008.
Vaga em disputa: Representante Docente no Conselho Curador.

Mandato: 2 anos.
Chapa eleita: Alexsandro Postali (titular).

                                   Angelo Augusto Frozza (suplente).
Data da posse: próxima reunião do Conselho Curador.

Lages, 13 de novembro de 2008.

Dagoberto Sabatini Fernandes
Presidente da Comissão Eleitoral

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net